
 

Viale Trento,  n. 113 - 63900 Fermo (FM) - Tel. 0734/2321 - Fax 0734/232288 

CF: 90038780442 – PI: 02004530446 

urp@provincia.fm.it     PEC:provincia.fermo@emarche.it 

 

 

 

OGGETTO: 

p/c del COMUNE DI MONTEPRANDONE 
 
GARA A PROCEDURA APERTA per l’affidamento di: 
 

“SERVIZI ASSICURATIVI PERIODO 31/07/2018-31/10/2020 
suddivisa nei seguenti otto lotti: 

  

Lotto Descrizione Polizza 
Importo lordo  

annuo (€.) 

Importo 
lordo  

periodo 
31/07/2018- 
31/10/2020 

(€.)  

Importo 
comprensivo  
di eventuale 

proroga 
semestrale 

(€.) 

CIG 

1 All Risks Patrimonio 12.000,00 27.000,00 33.000,00 7544502002 

2 RCT/RCO 30.000,00 67.500,00 82.500,00 7544507421 

3 Infortuni cumulativa 3.000,00 6.750,00 8.250,00 7544513913 

4 
RCA/ARD Libro 
matricola 

11.500,00 25.875,00 31.625,00 754457081D 

5 
Auto Rischi Diversi 
Amm.ri e Dip.ti 

1.500,00 3.375,00 4.125,00 7544575C3C 

6 Tutela Legale 7.500,00 16.875,00 20.625,00 7544580060 

7 RC Patrimoniale 5.500,00 12.375,00 15.125,00 754458547F 

8 
All Risks Opere 
d’Arte 

1.500,00 3.375,00 4.125,00 754459089E 

 
TOTALE 72.500,00 163.125,00 199.375,00  

 

 

Quesito n.1. 

Si chiedono le seguenti informazioni relativamente al lotto 3- Infortuni cumulativa – CIG: 

7544513913: 

- Compagnia uscente. 

- Premio in corso. 
 

Risposta al quesito n.1.  

Dietro comunicazione del competente Broker, si riscontra il quesito sopra esposto come segue: 

 -Compagnia uscente. UNIPOLSAI 

- Premio in corso. € 2.046,83 

-  

 

 
Il Dirigente  

F.to Dott. Lucia Marinangeli 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

mailto:urp@provincia.fm.it

